
UCHWAŁA NR XVI/115/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 poz. 
379, 911 i 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 70 751 712 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 54 677 379 zł,

- majątkowe w wysokości 16 074 333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 71 279 093 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 51 300 177 zł,

- majątkowe w wysokości 19 978 916 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 100 000zł,
2) celową w wysokości - 339 130 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki na cele edukacyjno- oświatowe: odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe, 
fundusz nagród Starosty, wynagrodzenia w kwocie 219 130 zł,

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000 zł,

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3 642 916 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Deficyt budżetu ustala się na kwotę 527 381zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Powiatu, wynikającą z rozliczeń z lat ubiegłych.

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 527 381 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł.

§ 8. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat w 
wysokości 426 839 zł.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 600 000 zł i wydatki w kwocie 600 000 zł na 
realizację zadań określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



2. Ustala się dochody w kwocie 105 000 zł i wydatki w kwocie 105 000 zł na realizację 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zawiera 
załącznik  nr 6.

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody - 909 500 zł; wydatki - 909 500 zł zawiera załącznik nr 7.

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do :

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 
000 zł,

2) a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu, z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami,

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/115/2015  Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

   
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 96 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 96 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

96 665,00 

600   Transport i łączność 355 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 345 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 344 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 4 900,00 

 

 Strona 1 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

230 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

107 500,00 

710   Działalność usługowa 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71015  Nadzór budowlany 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150,00 

750   Administracja publiczna 1 076 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75019  Rady powiatów 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 075 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 839 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 161 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

75 288,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 949 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

7 349 974,00 

 

 Strona 2 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 149 974,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 34 647 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

21 939 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 939 954,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 

7 432 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 432 950,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

5 214 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 214 686,00 

801   Oświata i wychowanie 116 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

38 800,00 

 80130  Szkoły zawodowe 77 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

77 622,00 

852   Pomoc społeczna 403 590,00 
 

 Strona 3 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 369 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 369 954,00 

 85204  Rodziny zastępcze 33 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 33 636,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

41 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

41 100,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

405 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 Strona 4 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 105 000,00 

bieżące razem
: 

45 609 479,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 
600   Transport i łączność 11 060 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 060 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 060 000,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

6 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 
granicach miast na prawach powiatu 

2 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 914 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 914 333,00 
 

 Strona 5 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 914 333,00 

majątkowe  razem
: 

16 074 333,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

63 400,00 

710   Działalność usługowa 659 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 242 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

242 700,00 

 Strona 6 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



 71015  Nadzór budowlany 416 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

416 500,00 

750   Administracja publiczna 59 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

30 900,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 022 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 022 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 022 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 185 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

185 400,00 

851   Ochrona zdrowia 2 898 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 7 z 8  

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 898 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 898 000,00 

852   Pomoc społeczna 31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

31 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

119 000,00 

bieżące razem
: 

9 067 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 70 751 712,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

2 914 333,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 8 z 8  

 

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

126665 30000 0 30000 0 96665 0 0 0 0 0

1005 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4390 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

1095 116665 20000 0 20000 0 96665 0 0 0 0 0

3030 96665 0 0 0 0 96665 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

218930 218930 12872 206058 0 0 0 0 0 0 0

2002 218930 218930 12872 206058 0 0 0 0 0 0 0

4170 12872 12872 12872 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 206058 206058 0 206058 0 0 0 0 0 0 0

3371439 3327439 1689994 1637445 0 44000 0 0 0 16300000 16300000

60014 3361439 3317439 1689994 1627445 0 44000 0 0 0 16300000 16300000

3020 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0

4010 1307250 1307250 1307250 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 107439 107439 107439 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 240698 240698 240698 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 34107 34107 34107 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

4260 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4270 820000 820000 0 820000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 0 0

4360 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 15

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 370000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17000 0 0

Zakup usług remontowych 820000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300000 0 0

Zakup energii 21000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 34107 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107439 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 240698 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1307250 0 0

600 Transport i łączność 19671439 0 0

Drogi publiczne powiatowe 19661439 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 12872 0 0

Zakup usług pozostałych 206058 0 0

20 Leśnictwo 218930 0 0

Nadzór nad gospodarką leśną 218930 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96665 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

10000 0 0

Pozostała działalność 116665 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 126665 0 0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/115/2015  Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016 

Plan wydatków budzetu Powiatu Sokólskiego na rok 20 16

Rodzaj zadania: Własne

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4440 31542 31542 0 31542 0 0 0 0 0 0 0

4480 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0

4520 2718 2718 0 2718 0 0 0 0 0 0 0

4530 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4610 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16200000 16200000

6610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

60095 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

260000 260000 35971 224029 0 0 0 0 0 20000 20000

70005 260000 260000 35971 224029 0 0 0 0 0 20000 20000

4010 25436 25436 25436 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4652 4652 4652 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5145 5145 5145 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 738 738 738 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4260 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4480 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4520 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4580 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4590 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4610 9335 9335 0 9335 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

1087680 1087680 789271 298409 0 0 0 0 0 0 0

71012 1087680 1087680 789271 298409 0 0 0 0 0 0 0

4010 616268 616268 616268 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 15

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1087680 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 616268 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20000 0 0

710 Działalność usługowa 1087680 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9335 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

Pozostałe odsetki 100 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

6000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

10000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Podatek od nieruchomości 23000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup energii 92000 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 738 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4652 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5145 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25436 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 280000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100000 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16200000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 5000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 85 0 0

Podatek od nieruchomości 32100 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2718 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31542 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4040 55400 55400 55400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 107104 107104 107104 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10499 10499 10499 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 16409 16409 0 16409 0 0 0 0 0 0 0

7792391 7496263 5804147 1692116 0 296128 0 0 0 16000 16000

75011 253431 253431 248555 4876 0 0 0 0 0 0 0

4010 197571 197571 197571 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15224 15224 15224 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31280 31280 31280 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4480 4480 4480 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0

75019 554462 268334 239052 29282 0 286128 0 0 0 0 0

3030 286128 0 0 0 0 286128 0 0 0 0 0

4010 184590 184590 184590 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14062 14062 14062 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 33580 33580 33580 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4820 4820 4820 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4420 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

75020 6874498 6864498 5316540 1547958 0 10000 0 0 0 16000 16000

3020 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

4010 4151820 4151820 4151820 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 330900 330900 330900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 737000 737000 737000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 85300 85300 85300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 11520 11520 11520 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 667600 667600 0 667600 0 0 0 0 0 0 0

4260 184100 184100 0 184100 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 15

Zakup materiałów i wyposażenia 667600 0 0

Zakup energii 184100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 85300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 11520 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 737000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4151820 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 0 0

Starostwa powiatowe 6890498 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4820 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14062 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 33580 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 286128 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184590 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376 0 0

Rady powiatów 554462 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4480 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15224 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 31280 0 0

Urzędy wojewódzkie 253431 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 197571 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16409 0 0

750 Administracja publiczna 7808391 0 0

Zakup usług pozostałych 280000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 107104 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10499 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55400 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4270 297000 297000 0 297000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 184600 184600 0 184600 0 0 0 0 0 0 0

4360 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4400 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4420 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4440 106658 106658 0 106658 0 0 0 0 0 0 0

4530 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

75075 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4190 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4210 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4300 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75095 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

676839 0 0 0 0 0 0 426839 250000 0 0

75702 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0

8110 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0

75704 426839 0 0 0 0 0 0 426839 0 0 0

8030 426839 0 0 0 0 0 0 426839 0 0 0

439130 439130 0 439130 0 0 0 0 0 0 0

75818 439130 439130 0 439130 0 0 0 0 0 0 0

4810 439130 439130 0 439130 0 0 0 0 0 0 0

14566904 13078726 10989750 2088976 1410138 78040 0 0 0 0 0

80102 449219 449219 427310 21909 0 0 0 0 0 0 0

4010 326310 326310 326310 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29500 0 0

Strona 4 z 15

Szkoły podstawowe specjalne 449219 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 326310 0 0

Rezerwy 439130 0 0

801 Oświata i wychowanie 14566904 0 0

758 Różne rozliczenia 439130 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 439130 0 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

426839 0 0

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 426839 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

250000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

250000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 676839 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 70000 0 0

Zakup usług pozostałych 21500 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100000 0 0

Nagrody konkursowe 8000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 3000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

Różne opłaty i składki 30000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106658 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 2000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 184600 0 0

Zakup usług remontowych 297000 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4110 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 19909 19909 0 19909 0 0 0 0 0 0 0

80111 1684144 489443 465558 23885 1194701 0 0 0 0 0 0

2540 1194701 0 0 0 1194701 0 0 0 0 0 0

4010 363758 363758 363758 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 23885 23885 0 23885 0 0 0 0 0 0 0

80120 5606410 5493120 4557634 935486 80870 32420 0 0 0 0 0

2540 80870 0 0 0 80870 0 0 0 0 0 0

3020 32420 0 0 0 0 32420 0 0 0 0 0

4010 3449993 3449993 3449993 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 327641 327641 327641 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 649600 649600 649600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 92400 92400 92400 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 340740 340740 0 340740 0 0 0 0 0 0 0

4240 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4260 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 0 0

4270 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3730 3730 0 3730 0 0 0 0 0 0 0

4300 69240 69240 0 69240 0 0 0 0 0 0 0

4360 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0

4410 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4420 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4440 204276 204276 0 204276 0 0 0 0 0 0 0

4480 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 5 z 15

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204276 0 0

Podatek od nieruchomości 3300 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 2000 0 0

Różne opłaty i składki 13500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16700 0 0

Podróże służbowe krajowe 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3730 0 0

Zakup usług pozostałych 69240 0 0

Zakup energii 233000 0 0

Zakup usług remontowych 23000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 340740 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 11000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 38000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 649600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 92400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3449993 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327641 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80870 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32420 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23885 0 0

Licea ogólnokształcące 5606410 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 67000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 363758 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25800 0 0

Gimnazja specjalne 1684144 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1194701 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19909 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 61000 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



80130 5557713 5435813 4691920 743893 76280 45620 0 0 0 0 0

2540 76280 0 0 0 76280 0 0 0 0 0 0

3020 45620 0 0 0 0 45620 0 0 0 0 0

4010 3580277 3580277 3580277 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 312543 312543 312543 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 677900 677900 677900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 96700 96700 96700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

4240 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4260 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0

4270 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 90600 90600 0 90600 0 0 0 0 0 0 0

4360 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

4410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

4440 237293 237293 0 237293 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

80134 789842 731555 618961 112594 58287 0 0 0 0 0 0

2540 58287 0 0 0 58287 0 0 0 0 0 0

4010 465761 465761 465761 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 49700 49700 49700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 29594 29594 0 29594 0 0 0 0 0 0 0

Strona 6 z 15

Różne opłaty i składki 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29594 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 0 0

Zakup energii 52000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 88000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 465761 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49700 0 0

Szkoły zawodowe specjalne 789842 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

58287 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237293 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 5000 0 0

Różne opłaty i składki 11600 0 0

Zakup usług pozostałych 90600 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6900 0 0

Zakup usług remontowych 9500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 6000 0 0

Zakup energii 295000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 24500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 76000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 677900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 96700 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3580277 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312543 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

76280 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45620 0 0

Szkoły zawodowe 5557713 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4700 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

80146 66500 66500 0 66500 0 0 0 0 0 0 0

4700 66500 66500 0 66500 0 0 0 0 0 0 0

80150 228867 228867 227367 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 177170 177170 177170 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12647 12647 12647 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4950 4950 4950 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

80195 184209 184209 1000 183209 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 180209 180209 0 180209 0 0 0 0 0 0 0

10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0

85195 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3282901 2163971 518429 1645542 134112 984818 0 0 0 0 0

85201 1703626 1438476 0 1438476 106272 158878 0 0 0 0 0

2320 106272 0 0 0 106272 0 0 0 0 0 0

3110 158878 0 0 0 0 158878 0 0 0 0 0

4330 1438476 1438476 0 1438476 0 0 0 0 0 0 0

85204 1186420 333040 167879 165161 27840 825540 0 0 0 0 0

2320 27840 0 0 0 27840 0 0 0 0 0 0

3110 825540 0 0 0 0 825540 0 0 0 0 0

4010 39269 39269 39269 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3203 3203 3203 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 22290 22290 22290 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3133 3133 3133 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 99984 99984 99984 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 15

Składki na Fundusz Pracy 3133 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 99984 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3203 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 22290 0 0

Świadczenia społeczne 825540 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39269 0 0

Rodziny zastępcze 1186420 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

27840 0 0

Świadczenia społeczne 158878 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

1438476 0 0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1703626 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

106272 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

852 Pomoc społeczna 3282901 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

851 Ochrona zdrowia 10000 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180209 0 0

Pozostała działalność 184209 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4950 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12647 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 32600 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

228867 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177170 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

66500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1300 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4330 159161 159161 0 159161 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85218 392855 392455 350550 41905 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 267681 267681 267681 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25201 25201 25201 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 47415 47415 47415 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6653 6653 6653 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7255 7255 0 7255 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 14845 14845 0 14845 0 0 0 0 0 0 0

4360 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 391 391 0 391 0 0 0 0 0 0 0

4440 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0

4480 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

2330704 2205404 1978786 226618 123300 2000 0 0 0 0 0

85311 123300 0 0 0 123300 0 0 0 0 0 0

2580 123300 0 0 0 123300 0 0 0 0 0 0

85321 112295 112295 101413 10882 0 0 0 0 0 0 0

4010 56460 56460 56460 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12394 12394 12394 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10985 10985 10985 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1574 1574 1574 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

Strona 8 z 15

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10985 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1574 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56460 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12394 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

123300 0 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 112295 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2330704 0 0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

123300 0 0

Podatek od nieruchomości 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1200 0 0

Różne opłaty i składki 391 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3150 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 14845 0 0

Zakup energii 5000 0 0

Zakup usług remontowych 1500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7255 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 47415 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6653 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 267681 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25201 0 0

Powiatowe centra pomocy rodzinie 392855 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

159161 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4440 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

85333 2095109 2093109 1877373 215736 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 1533000 1533000 1533000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 129373 129373 129373 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 51270 51270 0 51270 0 0 0 0 0 0 0

4260 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17275 17275 0 17275 0 0 0 0 0 0 0

4360 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4400 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 6260 6260 0 6260 0 0 0 0 0 0 0

4440 50138 50138 0 50138 0 0 0 0 0 0 0

4480 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4520 2193 2193 0 2193 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

7835694 3427652 2844851 582801 4303332 104710 0 0 0 3642916 3642916

85403 1767175 1765175 1457307 307868 0 2000 0 0 0 3642916 3642916

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3110 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 1129907 1129907 1129907 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 91900 91900 91900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 208000 208000 208000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4220 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4260 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

4270 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 9 z 15

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 17000 0 0

Zakup energii 145000 0 0

Zakup usług remontowych 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 60000 0 0

Zakup środków żywności 13000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 208000 0 0

Świadczenia społeczne 1000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1129907 0 0

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5410091 3642916 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11478610 3642916 0

Podatek od nieruchomości 9500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2193 0 0

Różne opłaty i składki 6260 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50138 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

7000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 17275 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 0 0

Zakup usług remontowych 4600 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 51270 0 0

Zakup energii 54000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 175000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 40000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1533000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129373 0 0

Powiatowe urzędy pracy 2095109 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 53368 53368 0 53368 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2914333 2914333

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728583 728583

85406 918450 918340 837869 80471 0 110 0 0 0 0 0

3020 110 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0

4010 640584 640584 640584 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 56885 56885 56885 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 122000 122000 122000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16900 16900 16900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

4240 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4260 10860 10860 0 10860 0 0 0 0 0 0 0

4270 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

4360 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 38511 38511 0 38511 0 0 0 0 0 0 0

4700 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

85410 733999 715160 549675 165485 16239 2600 0 0 0 0 0

2540 16239 0 0 0 16239 0 0 0 0 0 0

3020 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0

4010 424030 424030 424030 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 36745 36745 36745 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78700 78700 78700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0

4260 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

4270 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 10 z 15

Zakup energii 68000 0 0

Zakup usług remontowych 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 10200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 39500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36745 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 78700 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 424030 0 0

Internaty i bursy szkolne 733999 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

16239 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38511 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1300 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Różne opłaty i składki 400 0 0

Zakup usług pozostałych 6700 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4200 0 0

Zakup usług remontowych 1200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 700 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4200 0 0

Zakup energii 10860 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 122000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 16900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 640584 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56885 0 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

918450 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2914333 2914333 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728583 728583 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53368 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4280 1190 1190 0 1190 0 0 0 0 0 0 0

4300 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4440 26095 26095 0 26095 0 0 0 0 0 0 0

4480 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85415 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

3240 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

85420 3301928 0 0 0 3301928 0 0 0 0 0 0

2540 3301928 0 0 0 3301928 0 0 0 0 0 0

85421 985165 0 0 0 985165 0 0 0 0 0 0

2540 985165 0 0 0 985165 0 0 0 0 0 0

85446 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

4700 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

85495 17477 17477 0 17477 0 0 0 0 0 0 0

4440 17477 17477 0 17477 0 0 0 0 0 0 0

33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

90095 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

4190 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

50000 25000 5000 20000 25000 0 0 0 0 0 0

92105 45000 25000 5000 20000 20000 0 0 0 0 0 0

2360 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

92116 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

2310 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

150000 75000 0 75000 75000 0 0 0 0 0 0

Strona 11 z 15

926 Kultura fizyczna 150000 0 0

Biblioteki 5000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5000 0 0

Nagrody konkursowe 8000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 45000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

20000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50000 0 0

Nagrody konkursowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 13000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33000 0 0

Pozostała działalność 33000 0 0

Pozostała działalność 17477 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17477 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11500 0 0

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 985165 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

985165 0 0

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3301928 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3301928 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 100000 0 0

Stypendia dla uczniów 100000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26095 0 0

Podatek od nieruchomości 2500 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

Różne opłaty i składki 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 14000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1190 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



92605 150000 75000 0 75000 75000 0 0 0 0 0 0

2360 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

4190 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

42232277 33878195 24672071 9206124 6070882 1606361 0 426839 250000 19978916 19978916

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

1005 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

63400 63400 38400 25000 0 0 0 0 0 0 0

70005 63400 63400 38400 25000 0 0 0 0 0 0 0

4010 32120 32120 32120 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5493 5493 5493 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 787 787 787 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4590 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

659200 657200 496700 160500 0 2000 0 0 0 0 0

71012 242700 242700 137700 105000 0 0 0 0 0 0 0

4010 115182 115182 115182 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19696 19696 19696 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2822 2822 2822 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

71015 416500 414500 359000 55500 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 197000 197000 197000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 12 z 15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

197000 0 0

Nadzór budowlany 416500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2822 0 0

Zakup usług pozostałych 105000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115182 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19696 0 0

710 Działalność usługowa 659200 0 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 242700 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5493 0 0

Składki na Fundusz Pracy 787 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32120 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 63400 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 30000 0 0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki razem: 62211193 3642916 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

75000 0 0

Nagrody konkursowe 40000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 150000 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4110 53500 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4360 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

4480 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4550 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4610 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

59900 50400 41300 9100 0 9500 0 0 0 0 0

75011 30900 30900 30900 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 25850 25850 25850 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4420 4420 4420 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0

75045 29000 19500 10400 9100 0 9500 0 0 0 0 0

3030 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0

4110 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

5022000 4831000 4456683 374317 0 191000 0 0 0 0 0

75411 5022000 4831000 4456683 374317 0 191000 0 0 0 0 0

3070 191000 0 0 0 0 191000 0 0 0 0 0

4010 24108 24108 24108 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 54544 54544 54544 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6198 6198 6198 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 3308000 3308000 3308000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 13 z 15

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

3308000 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

54544 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6198 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

191000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24108 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5022000 0 0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5022000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 350 0 0

Składki na Fundusz Pracy 630 0 0

Kwalifikacja wojskowa 29000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25850 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4420 0 0

750 Administracja publiczna 59900 0 0

Urzędy wojewódzkie 30900 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 0 0

Podatek od nieruchomości 600 0 0

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6100 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Zakup usług remontowych 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16300 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 53500 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4060 74430 74430 74430 0 0 0 0 0 0 0 0

4070 264000 264000 264000 0 0 0 0 0 0 0 0

4080 91000 91000 91000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15324 15324 15324 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2079 2079 2079 0 0 0 0 0 0 0 0

4180 617000 617000 617000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 166291 166291 0 166291 0 0 0 0 0 0 0

4260 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

4480 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4510 244 244 0 244 0 0 0 0 0 0 0

185400 125454 0 125454 59946 0 0 0 0 0 0

75515 185400 125454 0 125454 59946 0 0 0 0 0 0

2360 59946 0 0 0 59946 0 0 0 0 0 0

4210 5562 5562 0 5562 0 0 0 0 0 0 0

4300 119892 119892 0 119892 0 0 0 0 0 0 0

2898000 2895000 0 2895000 3000 0 0 0 0 0 0

85156 2898000 2895000 0 2895000 3000 0 0 0 0 0 0

2830 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

4130 2895000 2895000 0 2895000 0 0 0 0 0 0 0

31000 31000 26000 5000 0 0 0 0 0 0 0

85205 31000 31000 26000 5000 0 0 0 0 0 0 0

4170 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

Strona 14 z 15

Zakup materiałów i wyposażenia 3300 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

31000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 26000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2895000 0 0

852 Pomoc społeczna 31000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2898000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

3000 0 0

Zakup usług pozostałych 119892 0 0

851 Ochrona zdrowia 2898000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

59946 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5562 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 185400 0 0

Nieodpłatna pomoc prawna 185400 0 0

Podatek od nieruchomości 18000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 244 0 0

Różne opłaty i składki 18000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 48000 0 0

Zakup energii 80000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

617000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 166291 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 15324 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2079 0 0

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

264000 0 0

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

91000 0 0

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

74430 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4300 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

119000 119000 119000 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 119000 119000 119000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 99540 99540 99540 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17021 17021 17021 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2439 2439 2439 0 0 0 0 0 0 0 0

9067900 8802454 5178083 3624371 62946 202500 0 0 0 0 0

Strona 15 z 15

Składki na Fundusz Pracy 2439 0 0

Wydatki razem: 9067900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99540 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 17021 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119000 0 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119000 0 0

Zakup usług pozostałych 1700 0 0

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVI/115/2015
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez 
ich przebudowę i integrację z drogą krajowa nr 19  (rozdz. 
60014)

2009-2016 8 152 974,00 2 152 974,00 6 000 000,00 990 000,00 2 010 000,00 3 000 000,00 /1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mićkowa Hać 
w km 14+900 w ciągu drogi powiatowej nr 1298B wraz z 
dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 4 357 913,00 157 913,00 4 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 2 100 000,00 /2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu Sokólskiego 
(rozdz. 85403)

2015-2017 8 211 995,00 678 714,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 /3 3 890 365,00

1. Poprawa bezpieczenstwa drogi powiatowej nr 1291B 
Kamionka Stara - Wierzchlesie - Łaźnisko - Woronicze - 
Podsokołda poprzez jej przebudowę i integrację z drogami 
wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 /1

1. Zakup zestawów komputerowych i skanera na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 26 758 882,00 2 989 601,00 19 878 916,00 3 804 583,00 0,00 5 060 000,00 11 014 333,00 3 890 365,00

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskie na 
rok 2016

/1 Budżet Państwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Budżet państwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

1.Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVI/115/2015

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

"Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

8 211 995 3 642 916 0 728 583 2 914 333
OGÓŁEM:

2015-2017

Wydatki w 
roku bie żącym 

2016

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Fundusz

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2015

5.

728 583

678 714

678 714

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

8 211 995 3 642 916

3 890 365

3 890 365

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

RPO WP 2 914 333

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XVI/115/2015
z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

1 2 3 4

527 381

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 527 381

0

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota w 2016r.

Przychody ogółem:

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVI/115/2015

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 100 000

60014 100 000

Gmina Krynki 100 000

2. 852 134 112 0
85201 106 272 0

Powiat Białostocki 106 272

85204 27 840 0

Powiat Białostocki 27 840

3. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

239 112 0

1. 755 59 946

75515 59 946
Podmioty realizujące zadania z 
zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
59 946

2. 801 0 1 410 138

80111 0 1 194 701
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
798 634

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

396 067

80120 0 80 870

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
80 870

80130 76 280

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Sokólce Zakładu Doskonalenia 

w Białymstoku
76 280

80134 58 287

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

58 287

3. 851 3 000

85156 3 000

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

3 000

OGÓŁEM:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2016

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1.

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



4. 853 0 123 300

85311 0 123 300

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

65 760

5. 854 0 4 303 332
85410 16 239

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

16 239

85420 0 3 301 928

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

3 301 928

85421 0 985 165

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

985 165

6. 921 20 000

92105 20 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu upowszechniania kultury

20 000

7. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

75 000

157 946 5 836 770OGÓŁEM:

2.

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany



 
Załącznik nr  7 
do Uchwały Nr XVI/115/2015 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  28 grudnia 2015 r.  
w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu 
Sokólskiego na rok 2016 

 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2016 

 

            

Dz. Rozdział Nazwa jednostki  
Dochody 
na 2016 r. 

Wydatki  
na 2016 r. 

1 2 3 5 6 

801 80120 Zespół Szkół w Suchowoli 25 000 25 000 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce  45 000 45 000 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej  30 000 30 000 

 80130 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 139 000 139 000 

 80130 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce  57 500 57 500 

854 85410 Zespół Szkół w Sokółce  224 000 224 000 

 85410 Zespól Szkół w Dąbrowie Białostockiej  194 000 194 000 

 85403 Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 195 000 195 000 

  Ogółem: 909 500 909 500 

Id: DABEAD26-1A31-4B20-A1BC-284D5D6F0E7D. Podpisany




